МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 21 февраля 2019 г.                                                                                                       № 210-п
	О внесении изменения в приказ министерства экономического развития Калужской области от 20.03.2009 № 226-п «Об утверждении перечня должностных обязанностей государственных гражданских служащих министерства экономического развития Калужской области, исполнение которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений» (в ред. приказа от 28.07.2017 № 878-п)

1. В  соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                    «О противодействии коррупции», во исполнение п. 4.2 Плана мероприятий по противодействию коррупции в министерстве экономического развития Калужской области на 2019 год, утвержденного приказом министерства от 28.01.2019 № 71-п ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 20.03.2009 № 226-п «Об  утверждении  перечня  должностных обязанностей государственных гражданских служащих  министерства  экономического развития Калужской  области,  исполнение которых  в  наибольшей  мере  подвержено риску коррупционных проявлений» (в ред. приказа от 28.07.2017 № 878-п) изменение, дополнив перечень должностных обязанностей государственных гражданских служащих министерства экономического развития Калужской области, исполнение которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений, следующим пунктом:
«15.  Участие в предоставлении государственных услуг гражданам и организациям и (или) управлении государственным имуществом.»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

экономического развития

Калужской области                                                                                     И.Б. Веселов